
ZARZĄDZENIE Nr 147/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 511/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 
2013r. w sprawie ustalenia: opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-

rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz 
niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 poz. 446)  oraz § 23 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 
r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83, poz.1733; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 26, poz 474; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2005 r. Nr 69, poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 193, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. 
nr 213, poz.3311, Nr 230 poz. 3820, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz.4622, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 
r. poz.1455, poz. 5190)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 511/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia: opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w 
zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek ulega zmianie cennik opłat Zabytkowego Zakładu Kąpielowego – Załącznik nr 9, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 511/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 
grudnia 2013 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: 
Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. KJ/KJ

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
do Zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 

Lp. Wyszczególnienie
Cena brutto Czas

Uwagi

1. Bilet do godziny 12.00 8,00 zł 60 min
2. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 7,00 zł 60 min
3. Bilet do godziny 12 00 ulgowy 6,00 zł 60 min
4. Bilet do godz. 12.00 do godz. 16.00 ulgowy 5,00 zł 60 min
5. Bilet od godziny 16.00 11,00 zł 60 min
6. Bilet od godziny 16.00 ulgowy 9,00 zł 60 min
7. Bilet weekendy i święta 14,00 zł 60 min
8. Bilet weekendy i święta ulgowy 11,00 zł 60 min
9. Bilet do godziny 12.00 2 godziny 14,00 zł 120 min
10. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 2 godziny 12,00 zł 120 min
11. Bilet do godziny 12 00 ulgowy 2 godziny 10,50 zł 120 min
12. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 ulgowy 2 godziny 9,00 zł 120 min
13. Bilet od godziny 16.00 2 godziny 18,00 zł 120 min
14. Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 godziny 15,00 zł 120 min
15. Bilet weekendy i święta 2 godziny 21,00 zł 120 min
16. Bilet weekendy i święta ulgowy 2 godziny 18,00 zł 120 min

17. Bilet do godziny 12.00 rodzinny
6,00 zł 60 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

18. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 rodzinny
5,00 zł 60 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

19. Bilet od godziny 16.00 rodzinny
9,00 zł 60 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

20. Bilet weekendy i święta rodzinny
10,00 zł 60 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

21. Bilet do godziny 12.00 2 godziny rodzinny
9,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

22. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 2 godziny rodzinny
7,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

23. Bilet od godziny 16.00 2 godziny rodzinny
12,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

24. Bilet weekendy i święta 2 godziny rodzinny
14,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

25. Bilet do godziny 12.00 + saunarium 15,00 zł 60 min

26. Bilet od godz.12.00 do godz. 16.00 + saunarium 13,00 zł 60 min
27. Bilet do godziny 12.00 ulgowy + saunarium 12,00 zł 60 min

28. Bilet od godz. 12.00 do godz.16 ulgowy + saunarium 10,00 zł 60 min

29. Bilet od godziny 16.00  + saunarium 17,00 zł 60 min
30. Bilet od godziny 16.00 ulgowy + saunarium 15,00 zł 60 min

TERMY BOLESŁAWIEC

TERMY SOLANKOWE

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 2



31. Bilet weekendy i święta + saunarium 21,00 zł 60 min
32. Bilet weekendy i święta ulgowy +saunarium 18,00 zł 60 min

33. Bilet do godziny 12.00 rodzinny +saunarium
12,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

34. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 rodzinny +saunarium
10,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

35. Bilet od godziny 16.00 rodzinny +saunarium
15,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

36. Bilet weekendy i święta  rodzinny +saunarium
18,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

37. Bilet do godziny 12.00 2 godziny +saunarium 21,00 zł 120 min

38.
Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 2 godziny 
+saunarium 18,00 zł 120 min

39. Bilet do godziny 12 00 ulgowy 2 godziny +saunarium 18,00 zł 120 min

40.
Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 ulgowy 2 godziny 
+saunarium 15,00 zł 120 min

41. Bilet od godziny 16.00 2 godziny +saunarium 25,00 zł 120 min
42. Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 godziny +saunarium 22,00 zł 120 min
43. Bilet weekendy i święta 2 godziny +saunarium 29,00 zł 120 min
44. Bilet weekendy i święta ulgowy 2 godziny +saunarium 26,00 zł 120 min

45. Bilet do godziny 12.00 2 godziny rodzinny +saunarium
16,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

46.
Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 2 godziny rodzinny 
+saunarium

13,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

47. Bilet od godziny 16.00 2 godziny rodzinny +saunarium
19,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

48. Bilet weekendy i święta 2 godziny rodzinny +saunarium
21,00 zł 120 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

49. Bilet do godziny 12.00 3 godziny +saunarium 25,00 zł 180 min

50.
Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 3 godziny 
+saunarium 21,00 zł 180 min

51. Bilet do godziny 12 00 ulgowy 3 godziny +saunarium 22,00 zł 180 min

52.
Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 ulgowy 3 godziny 
+saunarium 18,00 zł 180 min

53. Bilet od godziny 16.00 3 godziny +saunarium 30,00 zł 180 min
54. Bilet od godziny 16.00 ulgowy 3 godziny +saunarium 27,00 zł 180 min
55. Bilet weekendy i święta 3 godziny +saunarium 35,00 zł 180 min
56. Bilet weekendy i święta ulgowy 3 godziny +saunarium 32,00 zł 180 min

57. Bilet do godziny 12.00 3 godziny rodzinny +saunarium
18,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

58. Bilet od godz. 12.00 do godz. 16.00 3 godziny rodzinny +saunarium
15,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

59. Bilet od godziny 16.00 3 godziny rodzinny +saunarium
21,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

60. Bilet weekendy i święta 3 godziny rodzinny +saunarium
23,00 zł 180 min

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 3



61. Bilet jednodniowy 45,00 zł
62. Bilet jednodniowy ulgowy 30,00 zł
63. Bilet jednodniowy + saunarium 60,00 zł
64. Bilet jednodniowy ulgowy + saunarium 40,00 zł

65. Bilet jednodniowy rodzinny
25,00 zł

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

66. Bilet jednodniowy rodzinny + saunarium
30,00 zł

min. 2 osoby dorosłe + 1 dziecko 
lub min 2 dzieci + 1 osoba 

dorosła - bilet od osoby

67. Dopłata za przekroczony czas do godziny 12.00 0,20 zł 1 min
68. Dopłata za przekroczony czas od godz. 12.00 do 16.00 0,16 zł 1 min
69. Dopłata za przekroczony czas od godziny 16.00 0,25 zł 1 min
70. Dopłata za przekroczony czas weekendy i święta 0,30 zł 1 min
71. Dopłata za przekroczony czas saunarium 0,30 zł 1 min
72. Dopłata za przekroczony czas saunarium 0,35 zł 1 min

73. Grota solna 15 zł 45 min

74. Grota  solna ulgowy 10,00 zl 45 min

75. Siłownia 10,00 zł 60 min

76. Siłownia ulgowy 8,00 zł 60 min

77. Siłownia dzień 12,00 zł

78. Siłownia ulgowy dzień 10,00 zł

79. Siłownia karnet miesiąc 100,00 zł

80. Siłownia karnet ulgowy miesiąc 80,00 zł

81. Vaculife Professional Dual 20,00 zł 30 min

82. Solarium 1,00 zł 1 min

83. Solarium karnet 50 min 40,00 zł 50 min

84. Solarium karnet 100 min 80,00 zł 100 min

85. Aerobik bilet jednorazowy 25,00 zł 60 min

86. Aerobik karnet miesiąc (4 wejścia) 80,00 zł

87. Aerobik karnet miesiąc (8 wejść) 100,00 zł

88. Aerobik karnet miesiąc (12 wejść) 140,00 zł

89. Aerobik karnet miesiąc (16 wejść) 150,00 zł

90. Aerobik karnet miesiąc (20 wejść) 170,00 zł

91. Aqua Aerobik bilet jednorazowy 20,00 zł

92. Aqua Aerobik karnet miesiąc (4 wejścia) 70,00 zł

93. Aqua Aerobik karnet miesiąc (8 wejść) 128,00 zł

94. Aqua Aerobik karnet miesiąc (12 wejść) 174,00 zł

95. Joga 30+ (odchudzająca) 20,00 zł 60 min

96. Ćwiczenia ogólnousprawniające (gimnastyka lecznicza) 15,00 zł 45 min

97.
Ćwiczenia ogólnousprawniające (gimnastyka lecznicza) 
karnet miesiąc (8 wejść) 110,00 zł

98.
Ćwiczenia ogólnousprawniające (gimnastyka lecznicza) 
karnet miesiąc (12 wejść) 140,00 zł

99.
Ćwiczenia ogólnousprawniające (gimnastyka lecznicza) zajęcia 
indywidualne z fizjoterapeutą 60 zł 45 min

100. Elektromagnetyczna stymulacja małe pole zabiegowe 35,00 zł 10 min

101. Elektromagnetyczna stymulacja średnie pole zabiegowe 55,00 zł 20 min

102. Elektromagnetyczna stymulacja duże pole zabiegowe 75,00 zł 30 min

103. Terapia falami uderzeniowymi małe pole zabiegowe 50,00 zł 10 min

104. Terapia falami uderzeniowymi średnie pole zabiegowe 60,00 zł 20 min

105. Terapia falami uderzeniowymi duże pole zabiegowe 70,00 zł 30 min

106. Ultradźwięki 10,00 zł 10 min

GROTA SOLNA

SIŁOWNIA&FITNES

SPA / REHABILITACJA

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 4



107. Elektroterapia 10,00 zł 10 min

108. Krioterapia miejscowa 15,00 zł 3 min

109. Kinesiotaping (wybrana część ciała) 30,00 zł

110 Hydroterapia Laguna 20,00 zł 20 min

111 Hydroterapia Ocean 30,00 zł 20 min

112. Masaż leczniczy 30 min 40,00 zł 30 min

113. Masaż klasyczny 30 min 40,00 zł 30 min

114. Masaż klasyczny 50 min 60,00 zł 50 min

115. Masaż relaksacyjny plecy i stopy 40,00 zł 30 min

116. Masaż relaksacyjny całe ciało 75,00 zl 50 min

117. Masaż stóp 30,00 zł 20 min

118. Masaż stemplami 100,00 zł 45 min

119. Masaż gorącymi kamieniami 95,00 zł 50 min

120. Masaż bambusami 95,00 zł 45 min

121. Masaz wyszczuplająco - antycellulitowy 85,00 zł 50 min

122. Dermomasaż brzuch 40,00 zł 50 min

123. Dermomasaż uda 60,00 zł 40 min

124. Dermomasaż pośladki 30,00 zł 15 min

125. Dermomasaż uda+pośladki 75,00 zł 50 min

126. Dermomasaż uda+pośladki+łydki 80,00 zł 60 min

127. Drenaż limfatyczny częśćiowy 30,00 zł 15 min

128. Drenaż limfatyczny całość 60,00 zł 40 min

129. Masaż Medi Stream łóżko wodne 20 min 20,00 zł 20 min

130. Masaz Medi Stream łóżko wodne 30 min 30,00 zł 30 min

131. Masaż Aquavibron 15 min 20,00 zł 15 min

132. Peeling ciała w kapsule SPA 90,00 zł 45 min

133. Peeling ciała 68,00 zł 45 min

134. Peeling ciała w kapsule SPA+masaż 30 min 110,00 zł 60 min

135. Peeling ciała +masaż 30 min 100,00 zł 60 min

136. Peeling ciała w kapsule SPA+masaż 50 min 130,00 zł 90 min

137. Peeling ciała +masaż 50 min 120,00 zł 90 min

138. Terapia antycellulitowa "Magia kofeiny" 189,00 zł 70 min

139. Terapia łagodząca "Mleczne ukojenie" 148,00 zł 70 min

140. Terapia odmładzająca "Żurawinowy Raj" 157,00 zł 70 min

141. Terapia brązująca "Czekoladowy zawrót głowy" 179,00 zł 70 min

142. Terabia błotem z Morza Martwego "Detoks ciała" 152,00 zł 70 min

143. Mezoterapia mikroigłowa "Terapia odmładzająca" 198,00 zł 90 min

144. Mezoterapia mikroigłowa kolejny zabieg 148,00 zł 90 min

145. Zabieg liftingujący ze szklanymi kulami "Czerwone wino" 180,00 zł 120 min

146. Zabieg podnoszący owal twarzy + CPT  "Siła złota" 180,00 zł 90 min

147. Zabieg głęboko nawilżający "Miękość aksamitu" 149,00 zł 90 min

148. Zabieg bankietowy "Hialuronowy zastrzyk" 159,00 zł 90 min

149. Zabieg multiwitaminowy z Vit C "Bomba witaminowa" 140,00 zł 90 min

150.
Zabieg do cery naczyniowej ze szklanymi kulami "Moc 
żurawiny" 140,00 zł 90 min

151.
Zabieg dermosebum (oczyszczanie+ampułka+maska) 
"Cynkowy efekt" 130,00 zł 120 min

152. Zabieg liftingujący pod oczy "Kolagenowy efekt" 100,00 zł 60 min

153. Zabieg rozświetlający pod oczy "Perłowy blask" 80,00 zł 60 min

154. Zabieg falami radiowymi CPT twarz "Sekret młodości" 90,00 zł 60 min

SPA/MASAŻ

PIELĘGNACJA CIAŁA

ZABIEGI KOSMETYCZNE

SPA/HYDROTERAPIA

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 5



155.
Zabieg falami radiowymi CPT twarz+szyja+ dekolt  "Sekret 
młodości" 120,00 zł 60 min

156.
Zabieg falami radiowymi CPT wybrane części ciała(brzuch ,pośladki, uda) 
"Slim Figura" 100,00 zł 30 min

157.
Promieniowa terapia endodermiczna RDT twarz+dekolt + szyja "Intensywna 
regeneracja" 199,00 zł 60 min

158.
Promieniowa terapia endodermiczna RDT wybrane części ciała 
(brzuch,uda,pośladki) "Intensywna regeneracja" 189,00 zł 30 min

159. Zabieg wybielający przebarwienia "Kwasowy kompleks" 158,00 zł 90 min

160. Zabieg dotleniająco-detoksykujący "Głęboki detoks" 168,00 zł 90 min

161. Kriolifting 89,00 zł 60 min

162. Mikrodermabrazja twarz 115,00 zł 40 min
163. Mikrodermabrazja twarz + szyja 125,00 zł 75 min

164. Mikrodermabrazja twarz + szyja + dekolt 135,00 zł 75 min

165. Mikrodermabrazja plecy 150,00 zł 60 min

166. Sonofereza 50,00 zł 30 min

167. Sonofereza do zabiegu 25,00 zł

168. Oczyszczanie podstawowe 100,00 zł 120 min

169. Doczyszczanie do zabiegu 30,00 zł

170. Oczyszczanie pleców 120,00 zł 120 min

171. Peeling kawitacyjny 80,00 zł 30 min

172. Peeling + maska 80,00 zł 60 min

173. Chemiczne złuszczanie naskórka 80,00 zł 40 min

174. Chemiczne złuszczanie naskórka kolejny zabieg 60,00 zł 40 min

175. Maska algi 55,00 zł 30 min

176. Maska płat kolagenowy 65,00 zł 30 min

177. Maska nano 65,00 zł 30 min

178. Maska Vitamin C 55,00 zł 30 min

179. Masaż twarzy 30,00 zł 20 min

180. Masaż twarzy do zabiegu 20,00 zł 20 min
181. Makijaż okolicznościowy 60,00 zł 60 min

182. Makijaż ślubny 70,00 zł 60 min

183. Manicure 35,00 zł 50 min

184. Manicure + malowanie 40,00 zł 80 min

185. Manicure hybryda 60,00 zł 90 min

186. Pedicure 65,00 zł 90 min

187. Pedicure + kolor 70,00 zł 120 min

188. Pedicure + hybryda na stopy 90,00 zł 150 min

189. Hybryda na stopy 60,00 zł 60 min

190. Usuwannie hybrydy 15,00 zł 30 min

191. Malowanie paznokci 15,00 zł 30 min
192. Peeling dłoni 15,00 zł 10 min
193. Parafina na dłonie 29,00 zł 15 min
194. Peeling stóp 15,00 zł 10 min
195. Parafina na stopy 29,00 zł 15 min
196. Depilacja wąsik 10,00 zł 5 min
197. Depilacja bródka 10,00 zł 5 min
198. Depilacja wąsik i  bródka 18,00 zł 10 min
199. Depilacja cała twarz 30,00 zł 20 min
200. Depilacja pachy 35,00 zł 30 min
201. Depilacja ręce 40,00 zł 30 min
202. Depilacja łydki 40,00 zł 30 min
203. Depilacja uda + płytkie bikini 60,00 zł 60 min
204. Depilacja całe nogi 90,00 zł 60 min
205. Depilacja klatka piersiowa 60,00 zł 60 min
206. Depilacja plecy 80,00 zł 60 min
207. Depilacja bikini 40,00 zł 30 min

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 6



208. Henna brwi z regulacją 18,00 zł 30 min
209. Henna brwi 10,00 zł 30 min
210. Regulacja brwi 10,00 zł 15 min
211. Henna komplet 25,00 zł 30 min

212. ABONAMENT SPA O WARTOŚCI 1000 zł 800 zł
213. ABONAMENT SPA O WARTOŚCI   500 zł 450 zł
214. ABONAMENT SPA O WARTOŚCI   200 zł 180 zł
215. ABONAMENT O WARTOŚCI 1000 zł 800 zł
216. ABONAMENT O WARTOŚCI 500 zł 425 zł
217. ABONAMENT O WARTOŚCI 200 zł 180 zł
218. ABONAMENT O WARTOŚCI 100 zł 95 zł
219. ABONAMENT O WARTOŚCI 50 zł 50 zł

220. Karta MultiSport
221. Karta FitSport
222. Karta FitProfit 
223. Karta Flexi Pass
224. Kupon Groupon

Ceny brutto zawierają podatek VAT

Karty lojalnościowe

KARNETY

Bilety ulgowe przysługują:
- dzieciom  w wieku przedszkolnym
- młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej)
- studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej)
- emerytom i rencistom oraz osobom które ukończyły 60 rok życia (za okazaniem legitymacji) 

Bezpłatne wejście na basen przysługuje:
- dzieciom do 3 lat
- opiekunowi   grupy  15 osobowej
- instruktorowi prowadzącemu zajęcia
 - opiekunowi dziecka niepełnosprawnego
- opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż jeden opiekun na jedną  osobę)
- opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą opiekę drugiej osoby 

cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR
cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR
cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR
cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR
cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 7



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem zmian w cenniku opłat Zabytkowego Zakładu Kąpielowego będącego
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu występuje konieczność uregulowania
tych zmian w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta. KJ/KJ

Id: 659B3514-84D9-4548-BC90-CD8E303A357A. Podpisany Strona 1




